
Eesti Traaviliidu Ravipäevik 

 

 

Taust 

 

Eesti Traaviliit on otsustanud, et hobuste ravimise informatsioon peab olema talletatud 

ravipäevikusse, mida haldab ja mille eest vastutab hobuse eest vastutav treener või hobuse omanik. 

Anti-dopingu ja looma heaolu vaatenurgast on oluline, et Eesti Traaviliidul on ligipääs korrektsele 

dokumentatsioonile hobustele rakendatud ravimeetmete osas. 

Eesti Traaviliit soovitab kasutada allpool näidatud ravipäeviku vormi. Hobuste ravimise 

dokumenteerimiseks võib kasutada ka ise koostatud ravipäevikuid ja arvutiprogramme, kuid sellisel 

juhul tuleb järgida ravipäeviku näidises välja toodud miinimumnõudeid. 

 

Kes peab dokumenteerima ja kui kaua tuleb ravipäevikut säilitada? 

Kõik vastutavad treenerid peavad tagama, et hobuste ravipäevik on peale viimast sissekannet 

turvalises kohas säilitatud vähemalt 12 kuud. Omanik peab tagama ravipäeviku korrektse pidamise 

vastutava treeneri poolt ja ei vabane tagajärgedest ja/või sanktsioonidest (näiteks hobuse 

võistluskeeld, auhinnarahade tagastamine jne) kui vastutav treener ei ole ravipäeviku haldamise ja 

säilitamise kohustust täitnud. Kui hobune ei ole treeningus, kuid on võistlusealine või noorem, siis on 

ravipäeviku täitmine ja säilitamine omaniku vastutus. 

 

Mida tuleb dokumenteerida? 

Kõiki toiminguid, millel on keeluaeg (rohkem kui 0 päeva). See võib olla ravimite manustamine, 

nõelravi, ultraheliravi jne. Ravimite keeluajad leiab Hipodroomi veebilehelt. 

 

Kuidas dokumenteerida? 

Ravipäevikus peavad olema välja toodud järgmised andmed: hobuse nimi; (toimingu) kuupäev; 

diagnoos; ravimi või ravimeetme nimetus; keeluaeg vastavalt Eesti Traaviliidu keelatud ainete 

nimekirjale ja ravimite keeluaegadele;  vajadusel ravimi kogus, manustamisviis; vastutava treeneri 

allkiri; vajadusel veterinaararsti allkiri



 

 

 

 

 
Hobuse nimi 

RAVIPÄEVIK 
Külastades hobusega loomakliinikut/haiglat, kus viiakse läbi mitmeid protseduure, näiteks operatsiooni, siis piisab 

nimetada ravimid/ravimeetodid, millel on Eesti Traaviliidu dopinguvastase reeglistiku ja Eesti Traaviliidu keelatud 

ainete nimekirja ja ravimite keeluaegade järgi piirangud võistlemiseks. 

Ravipäevikut on kohustuslik peale viimast sissekannet säilitada vastutava treeneri/omaniku poolt 12 kuud peale 

viimast sissekannet

 
 

 

 
 

Kuupäev, 

asukoht 

Diagnoos Ravimid/Ravimeetodid Keeluaeg Kogus Manustamisviis* Veterinaararst 

(vajadusel) 

Treeneri allkiri 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 

Manustamisviis* p.o. = suukaudu (ravim antud toiduga või otse suhu)  i.m. = süstimine lihasesse 
 i.a. = liigese süstimine  i.v. = süstimine verre 
  s.c. = süstimine naha alla  

 


